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 Peygamber Sevdalıları Vakfı 
Tanıtım ve Medya Başkanı Fevzi 
Aydın, bu pazar günü Türkiye 
genelinde gerçekleştirilecek 
Siyer Yarışması öncesinde katı-
lımcılara önemli uyarı ve tavsi-
yelerde bulundu. Aydın, Siyer 
Yarışması öncesi tüm katılımcı-
lara, hazırlıklarını tamamlayıp 
sınav saatinden önce merkez-
lerde olmalarını ve optik formları 
eksiksiz doldurmalarını hatırlattı.

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Suudi Arabistan ve Mısır ziyaretlerinin ar-
dından uçakta gazetecilerin sorularını ya-
nıtladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ziyaret-
lerde Gazze ve Filistin başta olmak üzere 
bölgesel gelişmelerin ele alındığını söyle-
di. Gazze Barış Planı’nın uygulanmasında 
Türkiye’nin aktif rol üstleneceğini vurgula-
yan Erdoğan, barışın yalnızca metinlerle 
değil, sahada karşılık bulması gerektiğini, 
Gazze’de yaşanan zulümlere karşı sessiz 
kalmanın kabul edilemez olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Gazze’de barışı

Kâğıt üzerinde değil
sahada istiyoruz

 Birleşmiş Milletler Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayın-
dırlık Ajansı (UNRWA), Refah 
Sınır Kapısı’nın tam ve kesin-
tisiz şekilde işletilmemesinin 
Gazze’deki insani krizi daha 

da derinleştirdiği uyarısında 
bulundu. Ajans, mevcut ko-
şulların gerçek bir iyileşmeye 
imkân tanımadığını ve bunun 
doğrudan can kayıplarına yol 
açtığını vurguladı.

UNRWA: Refah Sınır Kapısı UNRWA: Refah Sınır Kapısı 
tam kapasiteyle açılmazsa tam kapasiteyle açılmazsa 

felaket derinleşecekfelaket derinleşecek

Peygamber Sevdalıları’ndan 
“Siyer Yarışması” 

öncesi önemli çağrı

Birleşmiş Milletlere bağlı 12 uzman, si-
yonist rejimin Filistinli esirlere idam cezası 
öngören yasa tasarısının uluslararası hu-
kuku açıkça ihlal ettiğini belirterek tasarı-
nın derhal geri çekilmesini istedi.

İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
tarafından; afet öncesi hazırlık, afet anı 
müdahale ve afet sonrası koordinasyon 
süreçlerinin tamamını kapsayan, modern 
ve yedekli bir haberleşme sistemi olan Afet 
Entegre Haberleşme Sistemi (AFHES), Vali 
Davut Gül'ün katılımıyla tanıtıldı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Ramazan ayı öncesinde vatandaşların 
güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi 
amacıyla gıda denetimlerinin ülke genelin-
de artırıldığını bildirdi.

İran Ordu Sözcüsü Tuğgeneral Muham-
med Ekreminiya, İran ordusuna yeni stra-
tejik insansız hava araçlarının dahil edil-
mesi töreninde konuştu. Sözcü Ekreminiya, 
ABD’nin bölgedeki askeri varlığına ilişkin de-
ğerlendirmesinde, “ABD üslerine erişimimiz 
kolaydır ve bu durum onların kırılganlığını 
artırmıştır.” ifadesini kullandı.

Afet durumları için Afet durumları için 
AFHES sistemiAFHES sistemi
hayata geçirildihayata geçirildi

Ramazan ayı öncesiRamazan ayı öncesi
denetimler artırıldı denetimler artırıldı 

İran Ordu Sözcüsü: 
ABD üslerine 

erişimimiz kolay

İdam yasasına sert tepki:  
Siyonist rejim, 

uluslararası hukuku
ayaklar altına alıyor 

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, 
Kahramanmaraş’ta düzenlenen konut kura çekim törenin-
de konuştu. 6 Şubat 2023 tarihinin hafızalardan silinmeye-
cek bir milat olduğunu hatırlatan Yapıcıoğlu, "O acılara biz-
zat şahitlik etmiş bir kardeşiniz olarak; hem 

Kahramanmaraş’ta hem de depremden etkilenen diğer il-
lerimizde enkaz başında o acıyı hissedenlerle beraber ilik-
lerine kadar hisseden bir kardeşiniz olarak o günün ne ol-
duğunu çok iyi biliyorum.  Acı ve yıkım çok büyüktü; fakat 
milletçe birbirimize sarıldık ve yeniden ayağa kalktık." dedi.

HÜDA PAR Genel Başkanı Yapıcıoğlu: Büyük yıkıma rağmen 
milletçe birbirimize sarıldık ve yeniden ayağa kalktık

YaralarYaralar  SarılıyorSarılıyor
ASRIN FELAKETİNİN ÜÇÜNCÜ YILI:ASRIN FELAKETİNİN ÜÇÜNCÜ YILI:

6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli meydana gelen iki büyük depremin üzerinden üç yıl geçti. 
Türkiye’nin yakın tarihindeki en yıkıcı afeti olarak hafızalara kazınan felaket sonucu on binlerce insanımız hayatını kaybetti. Mil-
yonların hayatını derinden etkileyen felaketin ardından geçen üç yılda “asrın inşası” gibi adımlarla yaraları sarma çalışmaları devam 
ediyor. Depremin yıktığı bölgelerde vatandaşlar; başta işsizlik, sosyal ve ekonomik birçok sorun için daha etkili çözümler bekliyor.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli 
meydana gelen iki büyük deprem, Türkiye tarihi-
nin en yıkıcı afetleri arasında yer aldı. İlk deprem 
saat 04.17’de, merkez üssü Pazarcık ilçesi yakınla-
rında 7,7 büyüklüğünde gerçekleşti. Bu sarsıntı-
dan yaklaşık 9 saat sonra, saat 13.24’te aynı böl-
gede bu kez merkez üssü Elbistan yakınlarında 7,6 
büyüklüğünde ikinci bir deprem meydana geldi.

500 atom bombası gücündeki depremler; Ada-
na, Adıyaman, Elazığ, Hatay, Gaziantep, Diyarba-
kır, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve 
Şanlıurfa olmak üzere 11 ili doğrudan etkiledi. 
Ayrıca Bingöl, Kayseri, Mardin, Tunceli, Niğde, 
Batman ile Sivas’ın Gürün ilçesinde de çok sayıda 
binada hasar tespit edildi.

11 İLDE AĞIR YIKIM

Depremde iş yerleri yıkılan, zarar gören binlerce 
esnaf ve üretici, yeniden kepenk açmaya çalışsa 
da ciddi engellerle karşı karşıya kaldıklarını ifade 
ediyor. Üç yıl içinde mağdur esnafa sağlanan des-
teğin büyük ölçüde 400 bin TL’lik krediyle sınırlı 
kaldığı, bu desteğe ise birçok esnafın erişemediği 
belirtiliyor. Sanayi sitelerine yönelik somut bir 
adım atılmadığı, enerji altyapısına yatırım yapıl-
madığı ve sık sık elektrik kesintileri yaşandığı da 
dile getirilen sorunlar arasında yer alıyor.

ESNAF ZORLANIYOR

Depremzede vatandaşlar bölgedeki en büyük 
problemlerin başında işsizlik olduğunu vurgulu-
yor. Yalnızca konut inşa edilerek şehirlerin ayağa 
kaldırılamayacağına dikkat çekilirken, sanayi ve 
üretim olmadan kalıcı bir dönüşümün mümkün 
olmadğı ifade ediliyor. Binlerce afetzede ise  baş-
ka şehirlerde hayata tutunmaya çalışıyor.

İŞSİZLİK EN BÜYÜK SORUN

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Deprem Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü ve AFAD Deprem Bi-
lim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hasan Sözbilir, bölgede-
ki sismik tehlikenin henüz sona ermediğine dikkat 
çekti. Sözbilir, depremlerden etkilenen bölgenin 
dünya üzerindeki en aktif sismik kuşaklardan biri 
olduğunu belirterek, “İyileşme sürecinin ardından 
risk azaltma ve bir sonraki depreme hazırlık çalış-
malarına hız verilmesi gerekiyor” dedi.

YENİ DEPREM RİSKİ!

İçişleri Bakanlığı depremlerde, merkez üs olan 
Kahramanmaraş dışında Hatay, Osmaniye, Adıya-
man, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Kilis, Ada-
na, Malatya ve Elazığ’da 53 bin 537 kişinin haya-
tını kaybettiğini, 107 bin 213 kişinin de yaralan-
dığını söyledi. Sağlık Bakanlığı verilerine göre 51 
bin 665 depremzede hasta ve yaralı başka bölge-
lerde nakledildi.

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı’nın Mart 2023’te yayımladığı rapora 
göre, 6 Şubat depremlerinin Türkiye ekonomisine 
toplam maliyetinin yaklaşık 1 trilyon 995 milyar 
TL (yaklaşık 103,6 milyar dolar) olduğu tahmin 
edildi. Bu tutarın, 2023 yılı milli gelirinin yaklaşık 
yüzde 9’una karşılık geldiği değerlendirildi. 

ON BİNLERCE CAN KAYBI VE 
BÜYÜK EKONOMİK YIKIM 

Depremin ardından bölge şantiye alanına döndü. 
Radye temel, tünel kalıp, perde beton sistemi 
kullanılarak TOKİ tarafından konut ve iş yerleri 
yapıldı.  Yeniden inşa seferberliğinin tamamlan-
dığı deprem bölgesinde inşa edilen ev ve iş yeri 
sayısı 455 bin 357’ye yükseldi. İllere göre dağılım 
ise şöyle oldu: Hatay’da 153 bin 755, Malatya’da 
79 bin 660, Kahramanmaraş’ta 73 bin 956, 
Adıyaman’da 43 bin 366, Gaziantep’te 31 bin 53, 
Diyarbakır’da 17 bin 206, Elazığ’da 14 bin 894, 
Şanlıurfa’da 13 bin 429, Osmaniye’de 12 bin 557, 
Adana’da 12 bin 73, Kilis 2 bin 569, Tunceli’de 
298, Kayseri’de 288, Sivas 164, Bingöl’de 89.

YENİDEN İNŞA SÜRECİ 
DEVAM EDİYOR

6 Şubat depremlerinin üzerinden üç yıl geçmesi-
ne rağmen, deprem bölgesinde hayatın normale 
dönmediği ve sorunların çözülmek yerine zama-
na yayılarak kalıcı mağduriyetlere dönüştüğü ifa-
de ediliyor. İlk günlerdeki belirsizliğin yerini bu-
gün süregelen barınma, işsizlik ve altyapı sorun-
ları almış durumda. Deprem bölgesinde düzenle-
nen anahtar teslim törenlerine rağmen, konutla-
rın fiilen kullanıma açılmasında ciddi gecikmeler 
yaşandığı ifade ediliyor. Vatandaşlara teslim edi-
len anahtarların, çoğu zaman altı-yedi ay sonra 
oturulabilecek evler için verildiği iddia ediliyor. 

Teslim edilen bazı konutlarda ise su, elektrik, 
ısınma, temel yaşam donanımları gibi altyapı ek-
siklikleri nedeniyle hemen yaşamın başlamasının 
mümkün olmadığı vurgulanıyor.

ÜÇ YIL GEÇTİ AMA BAZI 
SORUNLAR HALA AŞILAMADI


